銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

円 内消費税額 円

備考欄の「＊」は、軽減税率対象

円 内消費税額

消費税及び地方消費税相当額

円

      合　　　　　　　　計

内

訳

金額 備考取引年月日 件名・品名等 数量 単位 単価

フリガナ
口座名義

次のとおり請求します。

請  求  金  額

本店

普通・当座   口座番号

　請求書　（物品）

請　　  求　　  書

令和　　　年　　　月　　　日
徳島市上下水道事業管理者 様

住 所

（税込み)　税率　　８％　対象合計（備考欄「＊」印)

（税込み)　税率　１０％　対象合計

氏 名

登録番号 Ｔ